
           
 
 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím 

 
 
Jméno: **** 
 
Příjmení: **** 
 
Titul: **** 
 
Datum narození:  **** 
 
Bydliště: **** 
 
Telefon: **** 
 
E-mail: **** 
 
Předmět žádosti: Pracovní zastupitelstva obce 
 
 
 
Vaše žádost: 
 
 
Dovoluji si Vás požádat o informaci od kdy byl zavedeno v obci Slatina tkz. „pracovní 
zastupitelstvo“ a kolik takových „pracovních zastupitelstvech“ na kterých byly projednávány 
záležitosti zastupitelstva obce bez vědomí a účasti občanů na které se následně odvolávalo 
zastupitelstvo obce, viz část zápisu zastupitelstva obce z 17.7.2023, který mi byl zaslán: 
„Jednotlivé body byly předjednány na pracovním ZO dne 17.07.2023 v 19:30.hodin“ se 
konalo. Z uvedeného zápisu konaného zastupitelstva obce není vůbec zřejmé, kdo a jak se 
k jednotlivým bodům vyjádřil, jaké měl názory, argumenty. Na předmětném zastupitelstvu k 
projednávání některých bodů už následně nedošlo.  
 
Děkuji  
 
**** 
 
 


